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Прилог 1 – Образец на понуда 
 
 
 

 

 
 
 
 
Врз основа на огласот број 04438/2023 објавен од страна на Министерството за одбрана, за 
набавка на стоки – Уреди за уништување на хартија, со спроведување на поедноставена 
отворена постапка, која завршува без е-аукција преку ЕСЈН (https://www.e-nabavki.gov.mk) и 
тендерската документација, ја поднесуваме следнава: 

 
 

П О Н У Д А 
 
 
Дел I – Информации за понудувачот 
 
I.1. Име на понудувачот: ДППУ ОФИС ПЛУС ДООЕЛ - Скопје 
 
I.2. Контакт информации 

− Адреса: ул. Индустриска бр.4, Скопје 
− Телефон: 2445 444 
− Факс: / 
− Е-пошта: tenderi@officeplus.mk 
− Лице за контакт: Нела Младенова Ортаковска 

 
I.3. Одговорно лице: Сашо Веселиновски 
 
I.4. Даночен број: 4030006595589 
 
I.5. Матичен број: 6115144 
 
1.6. Жиро сметка и банка депонент: 210-0611514401-23 НЛБ Банка АД Скопје 
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Дел II – Техничка понуда 
II.1. Согласни сме да ги исполниме сите барања од техничките спецификации кои се составен 
дел од тендерската документација за набавка на стоки - Уреди за уништување на хартија.  
 
Дел II – Техничка понуда 
II.2.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки:  

 
*При пополнување на техничката понуда, во делот Технички карактеристики на понудениот производ 
(согласно на бараните) потребно е да се даде целосен опис на понуденото средство, кое треба да ги исполни сите 
барања  од Техничките спецификации. При тоа треба да се наведат точните параметри на понудените 
производи и да не се користат минимум/максимум или распон,  односно да се потврди дека го исполнува 
барањето од Техничките спецификации.  

 
  

 

Дел 
број 

Назив на 
средствата 

Модел и производител на 
понудениот производ 

Технички карактеристики на понудениот 
производ 

 (согласно на бараните) 

1. 
Мaшини за 

уништување на 
хартија 

Модел: KOBRA 300.2 HS-6 -  
Производител: ELCOMAN srl Italy 

Димензија на уништување: 0.8x5 mm micro-
cut, 
Безбедносно ниво: DIN 66399, Security level-
7,  NATO Ready, 
Капацитет на уништување: 6 листови од 
еднаш, 
Волумен - Капацитет на кабинет: 150 литри 
на корпа за исечена хартија 
Снага на мотор: 900 W 
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Дел III – Финансиска понуда 
 
III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без 
ДДВ, кој посебно се искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 
1.708.100,00 [со бројки] (еденмилионседумстотинииосумилјадиистоденари)[со 
букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 307.458,00 денари  
 

Ред. 
број Назив на материјалните средства 

Eдин. 
мерка Количина 

Единечна 
цена без 

ДДВ 

Вкупна 
цена без 

ДДВ 

1 Уреди за уништување на хартија парче 31 55.100,00 
1.708.100,0

0 
ДДВ : 307.458,00 

Вкупно во денари со ДДВ: 2.015.558,00 
 
III.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската 
документација. 
 
III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација  
 
III.4. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација 
и моделот на договор. 
 
III.5. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени 
во огласот и тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја 
поништите постапката за доделување на договор за јавна набавка согласно со член 
114 од Законот за јавните набавки набавки („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 24/2019). 
 

Место и датум 
 
Скопје, 31.03.2023 година 

Одговорно лице* 
 

Сашо Веселиновски  
(потпис) 

 
 
 
* Образецот на понудата се потпишува електронски со користење на квалификуван сертификат за 
електронски потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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Прилог 1 – Образец на понуда 
 
 
 

 

 
 ул. Јуриј Гагарин 55, 1000 СКОПЈЕ, Телефон: +389 2 3081 108,Тел/Факс: +389 2 3081 108 
 e-mail: mile@grafoteks.com.mk,osmanov.roland@gmail.com,ж-ска: 300000000172114, Комерцијална банка - Скопје, МК: 
4030989237749 
 
 
 
Врз основа на огласот број 04438/2023 објавен од страна на Министерството за одбрана, за 
набавка на стоки – Уреди за уништување на хартија, со спроведување на поедноставена 
отворена постапка, која завршува без е-аукција преку ЕСЈН (https://www.e-nabavki.gov.mk) и 
тендерската документација, ја поднесуваме следнава: 

 
 

П О Н У Д А 
 
 
Дел I – Информации за понудувачот 
 
I.1. Име на понудувачот: ______ ГРАФОТЕКС ДОО _ Скопје ___________ 
 
I.2. Контакт информации 

− Адреса: ____________ ул.Јуриј Гагарин бр.55 Скопје _________________ 
− Телефон: ________02 3081-108 / 072-236-657 ____________________ 
− Факс: _________02 3081-108 ____________________________ 
− Е-пошта: ______ osmanov.roland@gmail.com ______________________ 
− Лице за контакт: _____ Роланд Османов _________________________ 

 
I.3. Одговорно лице: ______ Миле Стојковски ___________________ 
 
I.4. Даночен број: __________4030989237749___________________________ 
 
I.5. Матичен број: ___________4124332____________________________ 
 
1.6. Жиро сметка и банка депонент:_ 300000000172114 __ Комерцијална Банка – АД Скопје __ 
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Дел II – Техничка понуда 
II.1. Согласни сме да ги исполниме сите барања од техничките спецификации кои се составен 
дел од тендерската документација за набавка на стоки - Уреди за уништување на хартија.  
 
Дел II – Техничка понуда 
II.2.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки:  

 
*При пополнување на техничката понуда, во делот Технички карактеристики на понудениот производ 
(согласно на бараните) потребно е да се даде целосен опис на понуденото средство, кое треба да ги исполни сите 
барања  од Техничките спецификации. При тоа треба да се наведат точните параметри на понудените 
производи и да не се користат минимум/максимум или распон,  односно да се потврди дека го исполнува 
барањето од Техничките спецификации.  

 
  

 

Дел 
број 

Назив на 
средствата 

Модел и 
производител 
на понудениот 

производ 

Технички карактеристики на понудениот 
производ 

 (согласно на бараните) 

1. 
Мaшини за 

уништување на 
хартија 

3250HS/Forti
shred/FELLO

WES 

Димензија на уништување: 0.8x5 mm micro-cut, 
Безбедносно ниво: Security level P-7,  

Капацитет на уништување: 6 листови од еднаш, 
Волумен - Капацитет на кабинет: 100 литри на 

корпа за исечена хартија 
Снага на мотор: 640 W 
Гаранција 1 година 
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Дел III – Финансиска понуда 
 
III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, кој 
посебно се искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 2.625.700,00 [со бројки] 
(_двамилјонишестодваесетипетилјадииседумстоденари.____)[со букви] денари. Вкупниот 
износ на ДДВ изнесува __472.626,00_____ денари  
 

Ред. 
број Назив на материјалните средства 

Eдин. 
мерка Количина 

Единечна 
цена без 

ДДВ 

Вкупна 
цена без 

ДДВ 
1 Уреди за уништување на хартија парче 31 84.700,00 2.625.700,00 

ДДВ : 472.626,00 
Вкупно во денари со ДДВ: 3.098.326,00 

 
III.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација. 
 
III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација  
 
III.4. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација и моделот 
на договор. 
 
III.5. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот 
и тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја поништите постапката за 
доделување на договор за јавна набавка согласно со член 114 од Законот за јавните набавки 
набавки („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/2019). 
 

Место и датум 
 
_ Скопје 30.03.2023___ 

Одговорно лице* 
 

___________________________ 
(потпис) 

 
 
 
* Образецот на понудата се потпишува електронски со користење на квалификуван сертификат за електронски 
потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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Прилог 1 – Образец на понуда 
 
 

   

 

МП Компјутери К.Ј. Питу бр. 19, ТЦ Скопјанка, лок. 51/52, 
Поштенски фах 754, 1000 Скопје, Р. Македонија 
тел.: +389 2 2403 388 / 2462 088 
факс: +389 2 2402 978 
email: info@mpcom.com.mk 
Банка: Стопанска банка Скопје,Р.Македонија жиро с-ка: 200000099017204 
Банка: Уни Банка АД Скопје,Р.Македонија жиро с-ка: 240090001814070 
Банка:Силк Роуд ад Скопје,Р.Македонија жиро с-ка: 280000000008990 
ЕДБ: MK4030997257473  

 

 
Врз основа на огласот број _04438/2023 објавен од страна на Министерството за одбрана, за 
набавка на стоки – Уреди за уништување на хартија, со спроведување на поедноставена 
отворена постапка, која завршува без е-аукција преку ЕСЈН (https://www.e-nabavki.gov.mk) и 
тендерската документација, ја поднесуваме следнава: 

 
 

П О Н У Д А 
 
 
Дел I – Информации за понудувачот 
 
I.1. Име на понудувачот: ___МП Компјутери 
 
I.2. Контакт информации 

− Адреса: бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 19 лок.52 ТЦ Скопјанка 
− Телефон: _240 33 88 
− Факс: _2402 978 
− Е-пошта: sales@mpcom.mk 
− Лице за контакт: _Аница Пехчевска Топчиевска 

 
I.3. Одговорно лице: Александар Петровски 
 
I.4. Даночен број: _4030997257473 
 
I.5. Матичен број: 5187079 
 
1.6. Жиро сметка и банка депонент:_240090001814070 Уни банка 
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Дел II – Техничка понуда 
II.1. Согласни сме да ги исполниме сите барања од техничките спецификации кои се составен 
дел од тендерската документација за набавка на стоки - Уреди за уништување на хартија.  
 
Дел II – Техничка понуда 
II.2.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки:  

 
*При пополнување на техничката понуда, во делот Технички карактеристики на понудениот производ 
(согласно на бараните) потребно е да се даде целосен опис на понуденото средство, кое треба да ги исполни сите 
барања  од Техничките спецификации. При тоа треба да се наведат точните параметри на понудените 
производи и да не се користат минимум/максимум или распон,  односно да се потврди дека го исполнува 
барањето од Техничките спецификации.  

 
  

 

Дел 
број 

Назив на 
средствата 

Модел и 
производител 
на понудениот 

производ 

Технички карактеристики на понудениот 
производ 

 (согласно на бараните) 

1. 
Мaшини за 

уништување на 
хартија 

KOBRA 
300.2 HS-6 

 
Elcoman Srl 

Italy 

Димензија на уништување: 0,8 x 5 mm cross cut 
 

Безбедносно ниво: Security Level ISO/IEC 21964 
(DIN 66399): P-7 F-3 (Security Level-7),  
 

NATO Ready - https://www.kobra.com/en-GB   
(Во средниот дел на страната се наведени 
сертификатите кои Кобра шредерите ги 
задоволуваат) 
 

Капацитет на уништување: 6 листови одеднаш 
 

Волумен - Капацитет на кабинет: 150 litres на 
корпа за исечена хартија 
 

Снага на мотор: 900 Watt 
 

 
https://www.kobra.com/en-
GB/FileReader/ViewFile/219/Product/5e1964dc-
78db-44e9-a02b-ac01514161e1/Kobra-300-punto2-
HS-6_datasheet-rev2.pdf 
 
Гаранција: 1 (една) година 

https://www.kobra.com/en-GB
https://www.kobra.com/en-GB/FileReader/ViewFile/219/Product/5e1964dc-78db-44e9-a02b-ac01514161e1/Kobra-300-punto2-HS-6_datasheet-rev2.pdf
https://www.kobra.com/en-GB/FileReader/ViewFile/219/Product/5e1964dc-78db-44e9-a02b-ac01514161e1/Kobra-300-punto2-HS-6_datasheet-rev2.pdf
https://www.kobra.com/en-GB/FileReader/ViewFile/219/Product/5e1964dc-78db-44e9-a02b-ac01514161e1/Kobra-300-punto2-HS-6_datasheet-rev2.pdf
https://www.kobra.com/en-GB/FileReader/ViewFile/219/Product/5e1964dc-78db-44e9-a02b-ac01514161e1/Kobra-300-punto2-HS-6_datasheet-rev2.pdf
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Дел III – Финансиска понуда 
 
III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, кој 
посебно се искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 1.534.500,00 [со бројки] 
(еден милион петсто триесет и четири илјади и петсо)[со букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ 
изнесува 276.210,00 денари  
 

Ред. 
број Назив на материјалните средства 

Eдин. 
мерка Количина 

Единечна 
цена без 

ДДВ 

Вкупна 
цена без 

ДДВ 
1 Уреди за уништување на хартија парче 31  49.500,00       1.534.500,00      

ДДВ :     276.210,00      
Вкупно во денари со ДДВ: 1.810.710,00      

 
III.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација. 
 
III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација  
 
III.4. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација и моделот 
на договор. 
 
III.5. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот 
и тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја поништите постапката за 
доделување на договор за јавна набавка согласно со член 114 од Законот за јавните набавки 
набавки („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/2019). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Место и датум 
 
Скопје, 31.03.2023 

Одговорно лице* 
 

Александар Петровски 
(потпис) 

 
 
 
* Образецот на понудата се потпишува електронски со користење на квалификуван сертификат за електронски 
потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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9. ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ                                    
за набавка на  Уреди за уништување на хартија за потребите на Сектор К4 и Армијата  

 
 
Уреди за уништување на хартија 
 

Гарантен период на средствата – минимум 1 (една) година. 
 
 
 
 

Ред. 
број 

Назив на 
средствата 

Единица 
мерка 

Количина по 
носител 

Вкупна 
количин

а 

Забелешки/Спецификац
ија 

1 
Уреди за 

уништување на 
хартија  

парче 

Сектор К4 30 

31 

Димензија на 
уништување: 0.8x5 mm 
micro-cut (не поголема), 
Безбедносно ниво: DIN 
66399, Security level-7, 

NATO Ready, 
Капацитет на 

уништување: минимум до 
6 листови од еднаш, 

Волумен - Капацитет на 
кабинет: Минимум 100 

литри на корпа за 
исечена хартија 

Снага на мотор: Минимум 
600 W 

ВП 2803/20 1 
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Прилог 1 – Образец на понуда 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                          

                                                                                                        

Доајен Дата Систем,  
Д.Б. MK4030991166050 
ул. Бихаќка бр.10 
1000   Скопје 
тел.   02/3211-534,3109-505  
факс  02/3118-375 
e-mail ddscomp@t-home.mk 
           info@dds.com.mk 
 
WEB : www.dds.com.mk 
 

     
 
 
 
 
Врз основа на огласот број  04438/2023  објавен од страна на Министерството за одбрана, за набавка на стоки 
– Уреди за уништување на хартија, со спроведување на поедноставена отворена постапка, која завршува без 
е-аукција преку ЕСЈН (https://www.e-nabavki.gov.mk) и тендерската документација, ја поднесуваме следнава: 

 
 

П О Н У Д А 
 
Дел I – Информации за понудувачот 

I.1. Име на понудувачот: ДОАЈЕН ДАТА СИСТЕМ   , ДООЕЛ Скопје   

I.2. Контакт информации 

- Адреса: БИХАЌКА  бр.10 , Скопје 

- Телефон: 02/3211-534  

− Факс: 02/3211-534 
− Мобилен телефон: 070 20 66 99 

− Е-пошта: miro@dds.com.mk    ddscomp@t-home.mk  

− Лице за контакт: Виктор  Крстевски  

I.3. Одговорно лице: Мирослав Крстевски   

I.4. Даночен број: 4030991166050 

I.5. Матичен  број: 4244664 

I.6. Жиро сметка :  200000007597517_ СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ 
 
  

mailto:ddscomp@t-home.mk
mailto:info@dds.com.mk
http://www.dds.mk/
mailto:miro@dds.com.mk
mailto:ddscomp@t-home.mk
javascript:__doPostBack('MainContainer$ctl00$regMainContent$accounts$gridAccountsCorporate$ctl02$btnAccountNumber','')
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Дел II – Техничка понуда 
II.1. Согласни сме да ги исполниме сите барања од техничките спецификации кои се составен дел од 
тендерската документација за набавка на стоки - Уреди за уништување на хартија.  
 
Дел II – Техничка понуда 
II.2.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки:  

 
*При пополнување на техничката понуда, во делот Технички карактеристики на понудениот производ 
(согласно на бараните) потребно е да се даде целосен опис на понуденото средство, кое треба да ги исполни 
сите барања  од Техничките спецификации. При тоа треба да се наведат точните параметри на понудените 
производи и да не се користат минимум/максимум или распон,  односно да се потврди дека го исполнува 
барањето од Техничките спецификации.  

 
  

 

Дел 
број 

Назив на 
средствата 

Модел и 
производител на 

понудениот 
производ 

Технички карактеристики на понудениот производ 
 (согласно на бараните) 

1. 
Мaшини за 

уништување на 
хартија 

INTIMUS 
100CP7  

intimus 100 CP7 Security Shredder is designed for office 
environments with high-security requirements. 

• Low noise level 
• Automatic start/stop with light barrier 
• Automatic stop in case of overload 
• Illuminated indicators for basket full, door open 

and paper jam 
• Sealed dust-free design with robust wooden 

cabinet 
• Mounted on rollers for flexible use 

Shred Size  0.8mm x 4.5mm 
Cutting Speed 27 ft./Minute or 0.14m/Second 
Security Level (DIN 66 399) 
P-7 (NSA Approved, NSA/CSS EPL 02/01), F-3 
Materials Shredded 
Paper 
Shredding Capacity (70 g/m2) 7-9 
Shredding Capacity (80 g/m2) 6-8 
Throughput (70 g/m2) 254 sheets per minute 
Throughput (80 g/m2) 226 sheets per minute 
Height  42" / 105cm 
Width 26" / 66cm 
Depth 22 1/4" / 56cm 
 
 
Димензија на уништување: 0.8x4,5 mm micro-crypto 
Безбедносно ниво:  
DIN 66399, Security level-7, NATO Ready, 
(NSA Approved, NSA/CSS EPL 02/01) 
 
Капацитет на уништување:  6   листови од еднаш, 
Волумен - Капацитет на кабинет: 100 литри на корпа за 
исечена хартија 
Снага на мотор: 1,5 kW  ( Види страна 3 од документ 
100_manual.pdf 
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Дел III – Финансиска понуда 
 
III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, кој посебно 
се искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува:  2.945.000,00 ден. 
 [со бројки] (двамилионадеветстотиничетириесетипетилјади) со букви] денари. Вкупниот износ на 
ДДВ изнесува  530.100,00  денари  
 

Ред. 
број Назив на материјалните средства Eдин. 

мерка Количина 
Единечна 
цена без 

ДДВ 

Вкупна цена 
без ДДВ 

1 Уреди за уништување на хартија парче 31 95.000,00 2.945.000,00 
ДДВ : 530.100,00 

Вкупно во денари со ДДВ: 3.475.100,00 
 
III.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација. 
 
III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација  
 
III.4. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација и моделот на 
договор. 
 
III.5. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот и 
тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја поништите постапката за 
доделување на договор за јавна набавка согласно со член 114 од Законот за јавните набавки 
набавки („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/2019). 
 

Место и датум 
Скопје , 30.03.2023 год. 
___________________________ 

Одговорно лице* 
 

___________________________ 
(потпис) 

 
 
 
* Образецот на понудата се потпишува електронски со користење на квалификуван сертификат за 
електронски потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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Прилог 1 – Образец на понуда 
 
 
 

 
[меморандум на понудувачот] 

 
 
 
 
Врз основа на огласот број 04438/2023 објавен од страна на Министерството за одбрана, за 
набавка на стоки – Уреди за уништување на хартија, со спроведување на поедноставена 
отворена постапка, која завршува без е-аукција преку ЕСЈН (https://www.e-nabavki.gov.mk) и 
тендерската документација, ја поднесуваме следнава: 

 
 

П О Н У Д А 
 
 
Дел I – Информации за понудувачот 
 
I.1. Име на понудувачот: Рикомак Копир-Сервис дооел 
 
I.2. Контакт информации 

− Адреса: Партизанска 34 А Скопје 
− Телефон: 3215-703 
− Факс: 3166-612 
− Е-пошта: info@rikomak.mk 
− Лице за контакт: Билјана Пеневска 

 
I.3. Одговорно лице: Симона Тасевска 
 
I.4. Даночен број: 4030003490050 
 
I.5. Матичен број: 5789834 
 
1.6. Жиро сметка и банка депонент: 200001539260885 Стопанска банка 
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Дел II – Техничка понуда 
II.1. Согласни сме да ги исполниме сите барања од техничките спецификации кои се составен 
дел од тендерската документација за набавка на стоки - Уреди за уништување на хартија.  
 
Дел II – Техничка понуда 
II.2.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки:  

 
*При пополнување на техничката понуда, во делот Технички карактеристики на понудениот производ 
(согласно на бараните) потребно е да се даде целосен опис на понуденото средство, кое треба да ги исполни сите 
барања  од Техничките спецификации. При тоа треба да се наведат точните параметри на понудените 
производи и да не се користат минимум/максимум или распон,  односно да се потврди дека го исполнува 
барањето од Техничките спецификации.  

 
  

 

Дел 
број 

Назив на 
средствата 

Модел и 
производител 
на понудениот 

производ 

Технички карактеристики на понудениот 
производ 

 (согласно на бараните) 

1. 
Мaшини за 

уништување на 
хартија 

IDEAL 
Germanija 

IDEAL  
2604 SMC 

Димензија на уништување: 0.8x5 mm micro-cut , 
Безбедносно ниво: DIN 66399, Security level-7, 

NATO Ready, 
Капацитет на уништување:  6 листови од еднаш, 

Волумен - Капацитет на кабинет:100 литри на 
корпа за исечена хартија 

Снага на мотор:  640 W 
Гарантен период 1 година 
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Дел III – Финансиска понуда 
 
III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, 
кој посебно се искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 2627095.00 [со 
бројки] (_два милиони шесто дваесет и седум илјади и деведесет и пет денари ___)[со 
букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 472877,00 денари  
 

Ред. 
број Назив на материјалните средства Eдин. 

мерка Количина 
Единечна 
цена без 

ДДВ 

Вкупна 
цена без 

ДДВ 
1 Уреди за уништување на хартија парче 31 84745.00 2627095.00 

ДДВ : 472877.00 

Вкупно во денари со ДДВ: 3099927.00 
 
III.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската 
документација. 
 
III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација  
 
III.4. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација и 
моделот на договор. 
 
III.5. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во 
огласот и тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја 
поништите постапката за доделување на договор за јавна набавка согласно со член 114 
од Законот за јавните набавки набавки („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 24/2019). 
 

Место и датум 
 
Скопје 31,03,2023 

Одговорно лице* 
 

Симона Тасевска 
(потпис) 

 
 
 
* Образецот на понудата се потпишува електронски со користење на квалификуван сертификат за 
електронски потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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Прилог 1 – Образец на понуда 
 
 
 

 
[меморандум на понудувачот] 

 
 
 
 
Врз основа на огласот број 04438/2023 објавен од страна на Министерството за одбрана, за 
набавка на стоки – Уреди за уништување на хартија, со спроведување на поедноставена 
отворена постапка, која завршува без е-аукција преку ЕСЈН (https://www.e-nabavki.gov.mk) и 
тендерската документација, ја поднесуваме следнава: 

 
 

П О Н У Д А 
 
 
Дел I – Информации за понудувачот 
 
I.1. Име на понудувачот: Клевер мк 
 
I.2. Контакт информации 

− Адреса: Кочо Битуљану бр.2 , 1000 Скопје 
− Телефон: 3298699 
− Факс: ________________________________________________________________ 
− Е-пошта:bibe@klever.com.mk 
− Лице за контакт: Митевска Голуба 

 
I.3. Одговорно лице: Митевска Голуба 
 
I.4. Даночен број: 4030999371532 
 
I.5. Матичен број: 5347211 
 
1.6. Жиро сметка и банка депонент:210053472110173 
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Дел II – Техничка понуда 
II.1. Согласни сме да ги исполниме сите барања од техничките спецификации кои се составен 
дел од тендерската документација за набавка на стоки - Уреди за уништување на хартија.  
 
Дел II – Техничка понуда 
II.2.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки:  

 
*При пополнување на техничката понуда, во делот Технички карактеристики на понудениот производ 
(согласно на бараните) потребно е да се даде целосен опис на понуденото средство, кое треба да ги исполни сите 
барања  од Техничките спецификации. При тоа треба да се наведат точните параметри на понудените 
производи и да не се користат минимум/максимум или распон,  односно да се потврди дека го исполнува 
барањето од Техничките спецификации.  

 
  

 

Дел 
број 

Назив на 
средствата 

Модел и 
производител 
на понудениот 

производ 

Технички карактеристики на понудениот 
производ 

 (согласно на бараните) 

1. 
Мaшини за 

уништување на 
хартија 

Ideal 2604 
smc 

име : 2604SMC 
ознака. : i26047111 

Димензија на уништување: 0,8x5 super 
micro cut 

DIN 66399: P-7 
Капацитет на уништување 70 / 80 g/m² : 5-

7/4-6 
Волумен - Капацитет на кабинет: 125 litres 

(cabinet) 100 litres (shred bin) 
Снага на мотор: 640 Watt single phase motor 
Димензии: 926 x 495 x 470 mm (H x W x D) 
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Дел III – Финансиска понуда 
 
III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без 
ДДВ, кој посебно се искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 
2982107[со бројки] (два милиони деветстотини осумдесет и две илјади сто и седум)[со 
букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 536779 денари  
 

Ред. 
број Назив на материјалните средства 

Eдин. 
мерка Количина 

Единечна 
цена без 

ДДВ 

Вкупна 
цена без 

ДДВ 
1 Уреди за уништување на хартија парче 31 96197 2982107 

ДДВ : 536779 

Вкупно во денари со ДДВ: 3518886 
 
III.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската 
документација. 
 
III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација  
 
III.4. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација и 
моделот на договор. 
 
III.5. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во 
огласот и тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја 
поништите постапката за доделување на договор за јавна набавка согласно со член 
114 од Законот за јавните набавки набавки („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 24/2019). 
 

Место и датум 
 
Скопје ,29,03,2023  

Одговорно лице* 
 

____

X
Габи

_______________________ 
(потпис) 
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* Образецот на понудата се потпишува електронски со користење на квалификуван сертификат за 
електронски потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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Прилог 1 – Образец на понуда 
 
 
 

 

 
 
 
 
Врз основа на огласот број 04438/2023 објавен од страна на Министерството за одбрана, за 
набавка на стоки – Уреди за уништување на хартија, со спроведување на поедноставена 
отворена постапка, која завршува без е-аукција преку ЕСЈН (https://www.e-nabavki.gov.mk) и 
тендерската документација, ја поднесуваме следнава: 

 
 

П О Н У Д А 
 
 
Дел I – Информации за понудувачот 
 
I.1. Име на понудувачот: Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги 
ВИАТЕК Дооел Скопје 
 
I.2. Контакт информации 

− Адреса: ул. Петре Пирузе бр.8/1-3 Скопје 
− Телефон: 071 631 370 
− Факс: / 
− Е-пошта: info@viatek.mk 
− Лице за контакт: ОРЦЕ ВАСИЛЕВ 

 
I.3. Одговорно лице: ОРЦЕ ВАСИЛЕВ 
 
I.4. Даночен број: МК 4057018542761 
 
I.5. Матичен број: 7309430 
 
1.6. Жиро сметка и банка депонент: 270073094300126  Халк Банка АД Скопје 
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Дел II – Техничка понуда 
II.1. Согласни сме да ги исполниме сите барања од техничките спецификации кои се составен дел од 
тендерската документација за набавка на стоки - Уреди за уништување на хартија.  
 
Дел II – Техничка понуда 
II.2.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки:  

 
*При пополнување на техничката понуда, во делот Технички карактеристики на понудениот производ (согласно на 
бараните) потребно е да се даде целосен опис на понуденото средство, кое треба да ги исполни сите барања  од Техничките 
спецификации. При тоа треба да се наведат точните параметри на понудените производи и да не се користат 
минимум/максимум или распон,  односно да се потврди дека го исполнува барањето од Техничките спецификации.  

 
  

 

Дел 
број 

Назив на 
средствата 

Модел и 
производител на 

понудениот производ 

Технички карактеристики на понудениот 
производ 

 (согласно на бараните) 

1. 
Мaшини за 

уништување на 
хартија 

KOBRA 300.1 HS-6 
 

ELCOMAN SRL - Via 
Gorizia, 9 - 20813 

Bovisio Masciago (MB) 
ITALY | Contacts: +39 

0362 593584 
kobra@elcoman.it 
www.kobra.com 

Димензија на уништување: 0.8x5 mm cross-cut  
 
Безбедносно ниво: DIN 66399, Security level-7, 
NATO Ready 
 
Капацитет на уништување: 6 листови од 
еднаш (А4 60 gr.) 
 
Волумен - Капацитет на кабинет: 110 литри на 
корпа за исечена хартија 
 
Снага на мотор: 600 W 
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Дел III – Финансиска понуда 
 
III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, кој посебно се 
искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 2.542.372,00 (Два милиони петстотини 
четириесет и две илјади триста седумдесет и два) денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 457.626,96 
денари.  
 

Ред. 
број 

Назив на материјалните 
средства 

Eдин. 
мерка Количина Единечна 

цена без ДДВ 
Вкупна цена 

без ДДВ 

1 Уреди за уништување на 
хартија парче 31 82.012,00 2.542.372,00 

ДДВ : 457.626,96 

Вкупно во денари со ДДВ: 2.999.998,96 
 
III.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација. 
 
III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација  
 
III.4. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација и моделот на 
договор. 
 
III.5. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот и 
тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја поништите постапката за 
доделување на договор за јавна набавка согласно со член 114 од Законот за јавните набавки набавки 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/2019). 
 
 
 
 

Место и датум 
 
Скопје, 28.03.2023 год. 

Одговорно лице* 
 
 
 
 

_____ОРЦЕ ВАСИЛЕВ_____ 
(потпис) 

 
 
 
* Образецот на понудата се потпишува електронски со користење на квалификуван сертификат за електронски потпис чиј 
носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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